
ВЫХОД 1 (Выход:08:30 Возврат:21:00 Обед:11:00-11:30=00:30 Отстой:13:45-14:45=01:00 Обед:14:45-16:15=01:30 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 122 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 01.01.2020 по 31.12.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Сергиев Посад – Калязин

*1*2 *1 *2Кругорейсы

11 Выходы 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ОО ООВариант рейса

ПАТП08:30 21:005,0 5,015,0 15,0

Автовокзал08:4516:15 13:45 20:500,0 2,37,0

Дворец культуры08:5216:22 13:38 20:432,4 2,17,0 8,0

ЦРБ09:0016:30 13:30 20:382,2 2,48,0 3,0

Спасская улица09:0316:33 13:27 20:342,4 2,13,0 3,0

Маньково09:0616:36 13:24 20:312,1 1,23,0 2,0

Мишутино 109:0816:38 13:22 20:281,3 8,02,0 7,0

Иудино09:1516:45 13:15 20:258,0 4,17,0 4,0

Пов. на Константинов09:1916:49 13:11 20:224,0 4,04,0 4,0

Ченцы 1 (по требован09:2316:53 13:07 20:194,2 5,34,0 4,0

Запольское09:2716:57 13:03 20:145,3 3,04,0 3,0

Селково 109:3017:00 13:00 20:103,0 2,03,0 2,0

Петрушино (по требов09:3217:02 12:58 20:092,1 4,52,0 4,0

Торгашинский поворот09:3617:06 12:54 20:054,6 1,04,0 2,0

Переславичи (по треб09:3817:08 12:52 20:031,0 3,02,0 2,0

Федорцово-2 (по треб09:4017:10 12:50 20:003,0 3,12,0 3,0

Морозово09:4317:13 12:47 19:593,0 1,43,0 2,0

д. Веригино (по треб09:4517:15 12:45 19:571,4 7,62,0

Михайловское09:5217:22 12:38 19:533,0 2,77,0 3,0

Дворики09:5517:25 12:35 19:502,7 1,23,0 2,0

Михалево09:5717:27 12:33 19:481,2 0,82,0 2,0

Бителево09:5917:29 12:31 19:460,8 5,82,0 5,0

Гришкино10:0417:34 12:26 19:415,8 3,05,0 4,0

Нагорск10:0817:38 12:22 19:373,0 2,84,0 2,0

Яринское10:1017:40 12:20 19:352,9 4,42,0 6,0

Луки10:1617:46 12:14 19:294,4 3,86,0 3,0

Осиновец10:1917:49 12:11 19:263,8 2,33,0 3,0
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Устье10:2217:52 12:08 19:232,3 5,63,0 6,0

Нерль10:2817:58 12:02 19:175,8 10,56,0 9,0

Поречье10:3718:07 11:51 19:0610,3 6,69,0 6,0

Василево10:4318:13 11:47 19:006,5 13,46,0 7,0

Калязин11:0018:30 11:30 18:4513,4 0,07,0

123,5123,50,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 123,0 123,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

2:152:15 2:15 2:05Время рейса
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Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 503,0 км.

Марка автобусов: HYUNDAI

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 54,4 47,9

1 10:30 9:15 503,0 10,008:30 21:004 503,0 49:301,00

10,50 9,25 503,0 10,04 503,0 4Итого: 9,501,00

(00:00 - 23:59) О = О 2:04 4:30 59,76 59,28 54,892:04 59,52 59,04 54,67123,5 123
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